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IMIE
Mateusz
Piotr
Mateusz
Sylwester
Jakub
Darek
Daniel
Dawid
Adam
Marcin
Janusz
tukasz
LUKASZ
Tomasz
Piotr
Szczepan
Tomasz
Rafat
tukasz
Marcin
Jan
Damian
Grzegorz
Szymon
Maciej
Arleta
Grzegorz
Marek
Katarzyna
Artur
Tomasz
Robert
Mateusz
tukasz
Kamil
Wojciech
Krzysztof
Michat

NAZWISKO
Krajda
Rosiak
Szczurkowski
Rebacz
Manikowski
[Inicki
Matusiak
Chodakiewicz
Mielczarek
Krebs
Romanowicz
Oleszko
KUBAS
Madrzejewski
Buczynski
Baranski
Rosiak
Jatczak
Goldman
Gtlodek
Swiedrych
Rybarczyk
Dziedzic
Fraczyk
Teodorczyk
Matysiak
Podgrodzki
Sowata
Ostojska
Rychlinski
Skibinski
Kotodziejski
Dyniak
Mieleszkiewicz
Sowata
Sowata
Brzezinski
Skibinski

WYNIKI

NR PLEC KLUB

2
31
90
204
79
110
190
20
40
192
19

101
150
225
108
182
199

177
107
151
186

93
78
120
81
61
213
34
226
181
223
37
219
117
16

M
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Bieging Team Zeldw

BBL Zdunska Wola
KS Zeglina Sieradz
Rajsport Active
OCR TRAINING

RajSport Active
Nasze Radio

OLEJ RUNNING TEAM
Sparta Ultra team

BBL

BBL Zdunska Wola
Bieging Team Zeldw

BBL Zdunska Wola
sieradzbiega.pl
Razem Trenujemy Sport

RAJSPORT ACTIVE
BBL Zduniska Wola
RAJSPORT ACTIVE

BBL Zduniska Wola
BBL Zdunska Wola

RAJSPORT ACTIVE

Active Run task
BBL Zdunska Wola

VIl POWIATOWY BIEG NIEPODLEGLOSCI ZDUNSKA WOLA - STRONSKO

CZAS

00:35:30
00:35:44
00:36:02
00:36:08
00:36:16
00:37:12
00:38:06
00:38:21
00:39:06
00:39:25
00:40:55
00:41:00
00:41:00
00:41:03
00:41:04
00:41:22
00:41:31
00:41:58
00:42:02
00:42:05
00:42:11
00:42:12
00:42:14
00:42:16
00:42:16
00:42:38
00:42:44
00:42:52
00:43:00
00:43:17
00:43:20
00:43:25
00:43:31
00:43:32
00:43:38
00:43:39
00:43:42
00:43:42



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Oliwia
Tomasz
Sylwester
Adam
Radek
MACIEJ
Anna
Marcin
Stawomir
Julia
Piotr
wiktor
Ireneusz
Marcin
Agnieszka
Marcin
MAREK
Michat
Piotr
PIOTR
Tomasz
Olek
Adam
Stawomir
Andrzej
MAREK
Stanistaw
Jakub
Witold
Zbigniew
Adam
MICHAL
Przemek
Piotr
Andrzej
Arkadiusz
Grazyna
Andrzej
Robert
Grzegorz
TOMASZ
Adam
Marek

Rachwalak
Wtodarczyk
Dylik

Zyta
Grabiasz
MANIECKI
Zientala
tandwijt
Spatek
Kwiatkowska
Pipia
miotkiewicz
Jaranowski
Kaczmarek
Sulikowska
Kempka
CYNIAK
Andrzejczak
PAWLIK
CLAPKA
Lonski
Dwornicki
tukasiewicz
Flakowski
Wagrowski
SEKIETA
Stefanski
Jabtonski
Tosik
Hesse
Krata
NAPIORA
Krysiak
Szczepaniak
Pabiniak
Czekalik
Biatek
Putynski
Buczkowski
Sas
WOZNIAK
Ptominski
Switata

229
36
140
163
75
215
43
161
10
66
74
71
164
22
39
167
57
60
153
83
230
84
175
23
73
173
183
129
106
126
63
145
91

21

111
118
157
131
176
196
94
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BBL Zdunska Wola
ReebokRunCrew LDZ
RAJSPORT ACTIVE
activ run - fask

BBL Zduniska Wola

BBL Zdunska Wola
RYSIOTEAM

RajsportActive
RAJSPORT ACTIVE
EverRun

Everrun

BBL

RAJSPORT ACTIVE

BBL Zdunska Wola
BBL Zdunska Wola
BBL Zdunska Wola
AZS PL

AGB Torfy
BBL Zdunhska Wola
Bieging Team Zelow

Szakale Batut t.6dz
Ztoczew TEAM

Rajsport Active

Rajsport Active

Polish Runners Club Ireland

MUKS WROBLEW

Ztoczew TEAM

00:43:47
00:43:51
00:44:15
00:44:21
00:44:27
00:44:32
00:44:38
00:44:48
00:44:50
00:45:13
00:45:22
00:45:48
00:46:23
00:46:28
00:46:29
00:46:42
00:46:45
00:46:46
00:46:49
00:47:02
00:47:02
00:47:07
00:47:12
00:47:20
00:47:32
00:47:37
00:47:42
00:47:52
00:47:52
00:48:17
00:48:18
00:48:21
00:48:23
00:48:24
00:48:29
00:48:30
00:48:31
00:48:33
00:48:36
00:48:42
00:48:42
00:48:46
00:48:55



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Ewelina
Krzysztof
Krystian
Seweryn
Agnieszka
Anna
Alicja
Jakub
Piotr
Matgorzata
Jacek
Marcin
dariusz
Przemystaw
Krzysztof
Aneta
Dominika
Krzysztof
Witold
Piotr
Przemyslaw
Katarzyna
Jarostaw
SYLWERIUSZ
Matgorzata
Michat
Tomasz
Alvaro
Jarostaw
Marcin
Natalia
Stawomir
Sebastian
Wiktor
Dariusz
Dariusz
Ewa
tukasz
Karolina
Michat
Ewa
Damian
Monika

Slezak
Groblewski
Sterna
Pasikowski
Groblewska
Ptominska

Albinska-Wiraszka

Lichy
Wagrowski
Rychlinska
Piecyk
Ciapa
Filipiak
Szuster
Andrzejewski
Dawiduk
Fogiel
Potgrabia
Snowarski
Cechowski
Wawrzyniak
Maciejewska
Polowczyk
JANISZEWSKI
Karbowska
Majewski
Rogalski
Ciszewski
Osinski
Bfawat
Lepczynska
Poninski
Goracy
Wilczynski
Gasiorowski
Cieslak
Mielczarek
Banasiak
Rochowiec
Machata
Niewiadomska
Banasiak
Wrzesinska

28

68
113
13
11
209
92
72
178
210
24
56
141
162
48
115
109
211
220
97
172
52
124
64
42
130
50
195
170
224
166
147
203
180
146
169

189
138
29
15
104
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BBL ZDUNSKA WOLA

Ztoczew Team
Active Run task

BBL Zdunska Wola
BBL Zdunska Wola
Szadkobiegacze
Rajsport Active

Szadkobiegacze

SIERADZBIEGAPL.
Active Run task

RAJSPORT Active

Moja droga do Ironman
Rajsport

Decathlon Manufaktura Team
Niezrzeszony

ZtoczewTeam

Bbl Zdunska Wola
STP tukasz Jendrychowski

rossbiegani
RAJSPORT ACTIVE
Rajsport Active

TO PAKA TRIATHLON TEAM
TO PAKA TRIATHLON TEAM

Rajsport Active
TO PAKA TRIATHLON TEAM
BBL ZDUNSKA WOLA

00:48:56
00:49:07
00:49:07
00:49:07
00:49:13
00:49:14
00:49:18
00:49:18
00:49:29
00:49:34
00:49:36
00:49:40
00:49:42
00:49:53
00:49:54
00:49:56
00:50:13
00:50:13
00:50:17
00:50:18
00:50:24
00:50:33
00:50:35
00:50:36
00:50:48
00:50:52
00:50:57
00:50:57
00:51:07
00:51:13
00:51:17
00:51:18
00:51:23
00:51:33
00:51:35
00:51:40
00:51:55
00:51:57
00:51:58
00:52:04
00:52:06
00:52:07
00:52:09



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

Jacek
Tomasz
Andrzej
Sylwia
Blazej
Stanistaw
Tomasz
Grzegorz
Marcin
Piotr
Aneta
Katarzyna
Pawet
Emilia
Piotr
Jacek
Agnieszka
Arkadiusz
Izabela
Mariusz
Iwona
Michat
Maciej
Maciej
Aleksandra
Katarzyna
Stawomir
Artur
Magdalena
Krzysztof
Marcin
Marta
Agnieszka
Justyna
Mariusz
Anna
Marta
Anita
Krzysztof
Radostaw
Ewa
Izabela
Barbara

Wojdyn
Wawrzyniak
Sadzinski
Marczewska
Ptaczek
Kakolewski
Adamski
Kaczmarek
Ciesiotkiewicz
Lis

Pabiniak
Kisielewska
Majdecki
Sudra-Grabarz
Wisniewski
Pospieszynski
Bogus
Krélewiak
Keller

Szaflik
Rachwalak
Hryniuk
Maniewski
Szymczak
Pluskota
Skiba
Chatadaj
Snopek
Adamkiewicz
TOKAJ
Witonski
Olesiak
Pudlarz
Ptosa
Karbowski
Okoliczna
Cieslak
Budna-Szymczak
Kapica
Stefaniak
Kierzek
Switata
Wotosz

148
125
136
44
41
214
194
82
85
103

116
152
174
160
134
168
86

76

207
216
149

154
47
55
112
59
45
27
33
80
58
218
65
25
139
128
133
200
53
95
227
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HSV Przebiegli Sieradz

Szadkobiegacze

BBL ZDUNSKA WOLA
TO PAKA TRIATHLON TEAM

Ztoczew Team
Ztoczew TEAM
Activ Run task
Active Run - task
OoCB

Rajsport Active
Szadkobiegacze

Wielun Biega
Rajsport Active
Pedzace Slimaki

BBL Zduniska Wola

BBL Zdunska Wola
BBL Zduriska Wola
BBL Zduniska Wola

ZtoczewTeam
Ztoczew Team
Rajsport Active

Rajsport Active

#happyrunners
Ztoczew TEAM

00:52:14
00:52:18
00:52:21
00:52:23
00:52:24
00:52:25
00:52:26
00:52:29
00:52:59
00:53:01
00:53:01
00:53:03
00:53:03
00:53:08
00:53:13
00:53:20
00:53:26
00:53:30
00:53:30
00:53:31
00:53:37
00:53:46
00:53:50
00:54:00
00:54:06
00:54:22
00:54:25
00:54:36
00:54:37
00:54:37
00:54:37
00:54:43
00:54:47
00:54:54
00:54:54
00:54:54
00:55:08
00:55:13
00:56:00
00:57:11
00:57:18
00:57:19
00:57:21



168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Katarzyna
Zbigniew
Aneta
tukasz
Michat
Jarostaw
Przemystaw
Wioletta
Katarzyna
Przemystaw
dariusz
KAROLINA
Joanna
tukasz
Katarzyna
tukasz
Michat
Beata
Katarzyna
Katarzyna
Karolina
Lena
Marlena
KATARZYNA
mateusz
Wojciech
Szymon
Piotr
KATARZYNA
Aleksandra
Krzysztof
Krzysztof
Jakub
Piotr
Katarzyna
Marcin
Matgorzata
Joanna
Kosma
Katarzyna
Michat

Skibinska
Styczynski
Frankowska
Kopka
Szewczyk
Buczynski
Pajor
Lepczynska
Jaros
Barczynski
zurawski
LACKA
Swierczynska
Szymczak
Angerman
Przybylski
Grzelczyk
Kucharska
Woijtczak
Mitrowska
Niemiec
Ptociennik
Ptociennik
KOLASINSKA
czubinski
Ktak
Zwolinski
Dzierzawski
KUNCE
Spetana
Miskiewicz
Kosakowicz
Kubiak
Grzegorczyk
Kaczmarek
Pietkiewicz
Bugata
Kucharska
Kwiatkowski
Brozyna
Podebski

35
201
206
49
26
137
135
197
191
51
202
143
155
127
156
32
132
123
188
12
208
69
70
38
88
89
17
144
198
100
18
96
171
205
193
77
46
228
98
114
30
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BBL Zdunska Wola
Zdunska Wola
sieradzbiega.pl
Pedzace Slimaki
BBL Zdunska Wola

bbl

bbl

mid widawa

BBL Zduniska Wola

BBL Zduriska Wola
RAJSPORT ACTIVE

Rajsport Active

Bbl Zdunska Wola
Bbl Zdunska Wola
ACTIVE RUN LASK

ZUS
RAJSPORT ACTIVE

RYSIOTEAM

RAJSPORT ACTIVE

00:57:53
00:57:55
00:57:58
00:58:06
00:58:06
00:58:19
00:58:20
00:58:32
00:58:33
00:58:33
00:58:57
00:59:04
00:59:13
00:59:14
00:59:15
00:59:40
00:59:43
00:59:47
00:59:49
00:59:59
01:00:08
01:00:10
01:00:30
01:00:36
01:00:49
01:00:50
01:00:56
01:01:08
01:01:13
01:01:58
01:02:43
01:03:08
01:06:49
01:07:27
01:08:15
01:08:43
01:09:21
01:09:23
01:09:46
01:10:12
DNF
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